

Ogstrup Holding ApS
Skolevej 9, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 99 73 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Niels Peter Ogstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ogstrup Holding ApS

Skolevej 9

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 26 99 73 80

Stiftet: 12. december 2003

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Peter Ogstrup

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde anparter i Søften Smede- og Maskinværksted samt anden herved forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 1.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.788	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	53.705	1.081.970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.882	22.725
Andre finansielle indtægter	50.664	0
Resultat før skat	141.463	1.100.695
1 Skat af årets resultat	-30.128	-4.114
Årets resultat	111.335	1.096.581
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.021.295	446.970
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.026.830	546.211
Disponeret i alt	111.335	1.096.581

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.845.632	4.866.927
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.845.632</u>	<u>4.866.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.845.632</u>	<u>4.866.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	344.608	919.483
	Tilgodehavende selskabsskat	108.488	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.218	470.200
	Tilgodehavender i alt	<u>473.314</u>	<u>1.389.683</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.547.752	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.547.752</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.021.066</u>	<u>1.389.683</u>
	Aktiver i alt	<u>5.866.698</u>	<u>6.256.610</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.004.427	2.025.722
5	Overført resultat	4.476.988	3.450.158
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.787.215</u>	<u>5.779.280</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	473.330
	Anden gæld	<u>79.483</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.483</u>	<u>477.330</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.483</u>	<u>477.330</u>
	Passiver i alt	<u>5.866.698</u>	<u>6.256.610</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.294	4.114
Regulering af tidligere års skat	10.834	0
	<u>30.128</u>	<u>4.114</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.841.205	2.841.205
Kostpris ultimo	<u>2.841.205</u>	<u>2.841.205</u>
Opskrivninger primo	2.025.722	1.578.752
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.705	1.081.970
Udbytte	-1.075.000	-635.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.004.427</u>	<u>2.025.722</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.845.632</u>	<u>4.866.927</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.025.722	1.578.752
Resultatandel	-1.021.295	446.970
	<u>1.004.427</u>	<u>2.025.722</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.450.158	2.903.947
Årets overførte overskud eller underskud	1.026.830	546.211
	<u>4.476.988</u>	<u>3.450.158</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør kr. 40 pr. 31. december 2017.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.